Figure 116 : Façade de l’église de Cuzieu (2016). 
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Figure 117 : entrée du château : mur d’enceinte en galet, contrefort nord-ouest de l’église et 
château en arrière-plan (2016). 
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Néty 

Figure 118 : Quelques éléments de sculptures retrouvés dans les vignes (collection 
particulière) 
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2) Les textes 

Saint-Albin 

Texte 25 : Don à cens du prieuré Saint-Albin au comte Renaud de Forez (1316) 

Archives nationales, KK 1113, f°123r-v 

« Don à cens du prieuré de Saint-Albin fait a Renaut de Forez le 23 juillet 1316 ». 

Assensatio prioratus Sancti Arbini facta domino Reynaudo de Foresio ad vitam suam. 

Nos Petrus de Escalone canonicus Valentie et officialis curie Lugduni, notum facimus 

universis presentes litteras inspecturis, quod coram mandato nostro, videlicet Colino de Fagis 

clerico curie nostre jurato ad hoc a nobis deputato et testibus infra scriptis personaliter constituti 

propter hec, et ea que sequuntur vir religiosus frater Hugo de Fonte canonicus Sancti Irenei 

Lugduni, priorque Sancti Arbini in Foresio ex parte una, et vir discretus dominus Johannes 

Ogerii legum professor, Girardus de Rumano, et Johannes Appensas burgenses Sancti 

Baldomerii procuratore ut asserunt nobilis, et potentis viri Renaudi de Foresio filiique domini 

comitis Forensis ex altera, predictus frater Hugo de Fonte, de consensu et voluntate fratris 

Guillelmi de Meso prioris Sancti Irenei Lugduni predicti presentis, et autoritatem prestantis, et 

ex causa assensationis vadit, vel quasi cedit et concedit prenominatis domino Johanni Ogerii, 

Girardo de Rumono et Johanni Appensa procuratoribus predictis nomine predicto dicti 

Reynaudi dictum prioratum suum Sancti Arbini in Foresio ad vitam naturalem ipsius Reynaudi 

cum omnibus pertinentiis et appendentiis dicti prioratus universis pro quaquidem assensatione 

dicti procuratores nomine predicto dicti Reynaudi debent et tenentur reddere et solvere dicto 

fratri Hugoni quolibet anno in festo Omnium sanctorum quindecim libras viennenses bonas, 

hoc acto in assensatione quod dictus Reynaudus teneatur supportare omnia onera ordinaria et 

extraordinaria dicti prioratus quamdiu vixerit et fuerit in humanis. Item actum est inter partes 

predictas quod dictus Raynaudus teneatur recipere et tenere dictum fratrum Hugonem de Fonte 

in prioratu supradicto, pensione quindecim libras viennenses bonas non obstante, promittunt 

iidem Gerardus de Rumano, Johannes Appensas, et Johannes Ogerii procuratores nomine 

predicto dicti Raynaudi, ut asserunt coram dicto jurato nostro, et testibus infrascriptis bona fide, 
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et sub obligatione bonorum dicti prioratus se curaturos et facturos quod dictus Raynaudus 

ratificet et habeat rata omnia subscripto prout dicta sunt et narrata, et dictus dominus Hugo, 

prior predictus promittit per juramentum suum super sancta Dei evangelia corporaliter 

prestitum et sub obligatione prioratus predicti omnia supra dicta attendere, et inviolabiliter 

observare de concessu fratris Guillelmi de Meso prioris Sancti Yrenei predicti, renunsiant 

prenominati frater Hugo per juramenta et fide missorio bona fide in hoc facto ex certo scientia, 

et per juramenta exceptioni dicte assensationis dicti prioratus modo quo supra non facte pro 

predictis quindecim libris viennensibus solvendis quolibet anno dicto fratri Hugoni, et sub 

conventionibus supradictis predictorum omnium non ita actorum omni accusatione, exceptioni, 

deceptioni, circumventioni, letioni, gravamini vel errori, doli metas, et in factum beneficio 

legum de tempore quadrimestri quinquennalibus et decennalibus judiciis cessionis bonorum 

remedio, privilegio omnibus privilegiis, gratiis, rescriptis apostolicis universis petitioni et 

oblationi libelli, litis, consecrationis copie presentium litterarum, et omni juri canonico et civili, 

cum omni remuneratione a cautela juri dicenti generalem renunciationem non valere nisi 

precessoris specialis in cujus rei testimonium ad preces dictorum fratris Hugonis et 

procuratorum nobis oblatas pro eis per dictum juratum nostrum cui super his fidem plenariam 

adhibemus presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Actum presentibus 

testibus domino Zacharia, domino Bartholomeo Jomari, Partie Crespiati, fratre Zacharia prioris 

de Rivate, et fratre Thoma de Insula canonico Sancti Irenei predicti ad hoc vocatis et rogatis. 

Datum vingesimo tertio die mensis julii anno domini millesimo trecentesimo sexto decimo. Et 

ego dictu juratus hanc litteram expediri super hoc signo meo. 
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Dossier 17 :  Belleville 

1) Les illustrations 

Figure 119 : Belleville, cadastre dit « napoléonien », tableau d’assemblage, (1810), AD Rhône, 
3 P 2597. 

Figure 120 : Belleville, cadastre dit « napoléonien », section E dite de la ville (1810), AD 
Rhône, 3 P 2597. 
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Figure 121 : Belleville, détail, vue du quartier de l’abbaye d’après géoportail.fr, IGN©.